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Myynti – liiketoiminnan ammattitutkinto –
terveystuoteala

ETÄOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  12 KK

Toimitko terveystuotealalla ja haluat kehittää myynti- ja
markkinointitaitojasi ja kaupallista osaamistasi tai oman terveystuotealan
yrityksesi liiketoimintaa? Terveystuotealalle suunnitellussa liiketoiminnan
ammattitutkinnossa perehdytään myyntiin, markkinointiin,
asiakaspalveluun, talouteen ja yritystoimintaan nimenomaan
terveystuotetoimialan näkökulmasta. Saat uusia näkemyksiä myös
digitaalisuuden ja tekoälyn hyödyntämisestä yrityksesi myyntityössä.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ESPOO

30.9.2024
MARRASKUU 2024

Hinta € 860 Kysy mahdollisuutta maksuttomaan
oppisopimukseen ›

Lisätietoa koulutuksesta

Tämä käytännönläheinen koulutus kehittää omaa liiketoimintaosaamistasi, sekä yrityksen
toimintaa. Koulutus sopii terveystuotealalla myynti-, markkinointi- ja
asiakaspalvelutehtävissä toimiville sekä terveystuotealan yrittäjille.

Liiketoiminnan ammattitutkinto on Opetushallituksen virallinen tutkinto. Koulutus
suoritetaan oppisopimuksella oman työn ohessa ja osallistuminen edellyttää alan
työpaikkaa.

Koulutuksen jälkeen osaat kehittää ja rakentaa kannattavaa liiketoimintaa sekä myyntiä.
Koulutuksesta saat työkalut kartoittaa asiakkaiden tarpeita ja toiveita sekä opit
sitouttamaan asiakkaitasi ja syventämään asiakassuhdetta. Tunnet modernit myyntikeinot,
digitaalisuuden ja tekoälyn mahdollisuudet liiketoiminnassa ja kasvatat rohkeutta ja taitoa
myydä. Saat myös mahdollisuuden verkostoitua ja oppia muilta. Oppimistehtävät ja
koulutuspäivien teemat liittyvät suoraan terveystuotealaan ja omiin työtehtäviisi. 
 

  Lataa esite (PDF)

Laajuus

Tutkinnon suunniteltu kesto on 12 kk.
Siihen sisältyy enintään 6–8
koulutuspäivää sekä ohjattua
etäopiskelua. Koulutuspäivien määrä
vaihtelee henkilökohtaisen
opiskelusuunnitelman ja kurssivalintojesi
mukaisesti. Tutkinnon laajuus on 150
osaamispistettä.

https://www.rastorinst.fi/print_pdf/5712


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Liiketoiminnan ammattitutkinnossa sinulle räätälöidään henkilökohtainen opiskeluohjelma, jossa huomioidaan
aiempi osaamisesi ja omiin työtehtäviisi liittyvät osaamistarpeet. Tutkinnossa voit painottaa sitä osaamista ja
niitä työtehtäviä, jotka ovat sinulle tärkeitä. 
  
Koulutus kestää noin vuoden. Siihen sisältyy noin 6–8 koulutuspäivää. Työssäoppiminen on iso osa kehitystäsi
itsenäisten verkko-opintojen ohella.  Koulutukseen sisältyvien harjoitusten ja tehtävien aiheet poimit omasta
työstäsi ja yrityksestäsi.

Koulutus koostuu aktiivisista koulutuspäivistä ja ohjatusta verkko-opiskelusta. Etäopiskelun aikana sovellat
koulutuspäivien sisältöjä omaan työhösi.

Liiketoiminnan ammattitutkinnon kaikille yhteisiä tutkinnon osia ovat 

liiketoiminnan tehtävissä toimiminen
myynnin ja asiakaspalvelun suunnittelu ja toteuttaminen.

Lisäksi syvennyt valitset jonkin seuraavista tutkinnon osista sen mukaan, mikä on omassa työssäsi olennaista:  

asiakaskokemuksen kehittäminen ja palvelumuotoilu
projektinhallinta
tapahtumatuotanto
tilan ja esillepanon visuaalinen suunnittelu

Koulutuspäivien teemoja 

Liiketoimintaosaaminen ja strategia
Tuloksellinen toiminta ja kannattavuus
Myynti- ja asiakkuusosaaminen
Digitaalisuus ja tekoäly myyntityön tukena
Asiakaskokemuksen kehittäminen ja palvelumuotoilu
Visuaalinen myynti ja esillepanojen rakentaminen 
 

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Tämä koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön osittain rahoittamaa ammatillista lisäkoulutusta. Opiskelija
maksaa vain koulutuksen opiskelijamaksun. Opiskelijamaksu sisältää tutkinnon suorittamisen ja kaikki tutkinnon
kurssit, joille opiskelija osallistuu, sekä oppimateriaalit ja kirjat.

Opiskelijamaksu laskutetaan yhdessä erässä, ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Ammatti- ja
erikoisammattitutkinnoissa osoitamme ja lähetämme Opetushallituksen ohjeen mukaan koulutuksen laskun
opiskelijalle. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta,
lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 %  koulutuksen hinnasta.

Rastor-instituutin ammatilliset tutkinnot ovat arvonlisäverottomia.

Koulutus on mahdollista opiskella oppisopimuskoulutuksena. Oppisopimuskoulutuksen hinta määräytyy
oppisopimustoimistossa (0–450 €). Kysy meiltä lisää, tai ole yhteydessä oman alueesi oppisopimustoimistoon.

OPPISOPIMUS+

Oppisopimus

Tutkinto on mahdollista suorittaa oppisopimuksella. 

Oppisopimuskoulutusta varten sinulla täytyy olla:

alan työpaikka, jossa voit kehittää tutkinnon edellyttämää osaamista ja suorittaa tutkintoon kuuluvat
näytöt
työaika vähintään 25 tuntia viikossa
työnantajasi suostumus ja tarve kouluttamiseen
työnantajasi valmius osallistua kouluttamiseen työpaikallasi

t öpaikaltasi nimett ammattitaitoinen työpaikkaohjaaja

https://www.oppisopimus.fi/hae-lahin-oppisopimustoimisto/


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Saana Markkola
asiakkuuspäällikkö
saana.markkola@rastorinst.fi
050 590 5603

Helena Pirttiniemi
TAIMI Koulutus
helena.pirttiniemi@taimikoulutus.fi
040 187 6416

työpaikaltasi nimetty ammattitaitoinen työpaikkaohjaaja.

Myös yrittäjänä toimivalle voidaan tehdä oppisopimus. Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. 

Tutkinnon suorittaminen oppisopimuksella

1. Kysy työnantajasi tarve ja suostumus oppisopimuskoulutukseen. Varmista myös, että työnantajasi on
valmis osallistumaan kouluttamiseen työpaikalla (työpaikkaohjaaja).

2. Ilmoittaudu koulutukseen. Valitse ilmoittautumislomakkeen maksuvaihtoehdoissa: "Haen
oppisopimuskoulutukseen".

3. Otamme sinuun yhteyttä ja selvitämme mahdollisuutesi oppisopimukseen.
4. Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma.
5. Solmimme työnantajasi ja sinun kanssasi oppisopimuksen. 

Kysy lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä!

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.
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